
Besluit van 20 december 2004,
nr. 04.004760

Wij Beatrix, bij de gratie Gods,
Koningin der Nederlanden, Prinses
van Oranje-Nassau, enz. enz. enz.
Op de voordracht van de
Staatssecretaris van Onderwijs,
Cultuur en Wetenschap, mr. M.C.
van der Laan, van 10 december 2004,
nr. ACB/2004/59066;
Gelet op artikel 11, eerste lid en twee-
de lid van de Kaderwet adviescolle-
ges;
Mede gelet op artikel 2b van de Wet
op het specifiek cultuurbeleid;
Gezien het advies van de
Benoemingenadviescommissie Raad
voor Cultuur van 30 juni 2004;
Gezien de brief van de Raad voor
Cultuur van 1 november 2004 (ken-
merk rc-2004.01767/2);
Gehoord de ministerraad tijdens zijn
vergadering van 3 december 2004;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel
Met ingang van 1 januari 2005 voor
de periode tot 1 januari 2006 te her-

benoemen tot lid van de Raad voor
Cultuur:
– de heer C.S. Alons
– de heer P. Ballings
– mevrouw F. van Dijk-de Bloeme
– mevrouw drs. R.J.F. Gianotten
– de heer G.J. Hulshof
– de heer R. Jonker
– mevrouw drs. A.S.J. Kamstra
– de heer dr. R. Knoop
– mevrouw drs. A.H. Netiv
– de heer ir. W. Patijn
– de heer dr. M. Schwarz
– de heer drs. L. Voogt
– mevrouw drs. S.C.F. van Voorst
Vader

Onze Minister van Onderwijs,
Cultuur en Wetenschap is belast met
de uitvoering van dit besluit, waarvan
mededeling zal worden gedaan in de
Staatscourant en waarvan een
afschrift zal worden gezonden aan
betrokkenen.

’s-Gravenhage, 20 december 2004.
Beatrix.
De Staatssecretaris van Onderwijs,
Cultuur en Wetenschap,
M.C. van der Laan.

Uit: Staatscourant 4 februari 2005, nr. 25 / pag. 6 1

OCW

Herbenoeming leden Raad voor Cultuur


